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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/27/2020                                               Brzozów, dnia  15.06.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Na dostawy artykułów biurowych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/27/2021

W związku z pytaniami  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Poz. 8 - DŁUGOPIS CZERWONY GRUBOŚC LINII 1 WYDAJNOŚĆ 2800 M – na polskim rynku nie ma długopisu z takimi parametrami. Prosimy o zmianę opisu: GRUBOŚC LINII 1 WYDAJNOŚĆ 2800 M na: końcówka 1 mm, wydajność 3000m.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Nowa treść pkt 8 otrzymuje brzmienie:

8.Długopis czerwony, końcówka 1 mm, wydajność 3000m.

Pytanie 2
DŁUGOPIS NIEBIESKI GRUBOŚĆ LINII 0.7 WYDAJNOŚĆ 3000 M – na polskim rynku nie ma długopisu z takimi parametrami. Prosimy o zmianę opisu GRUBOŚĆ LINII 0.7 na: kulka 0,7mm. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Nowa treść pkt. 10 otrzymuje brzmienie:

10.Długopis niebieski, kulka 0,7 mm, wydajność 3000 M

Pytanie 3

ETYKIETA SAMOPRZYLEPNA A4 /100 SZT NAKLEJEK NA STRONIE/ - na rynku polskim nie ma takich etykiet (100 naklejek na stronie), prosimy o poprawę opisu produktu na precyzyjny opis rozmiaru etykiet oraz wskazanie ilości oczekiwanych opakowań a nie sztuk etykiet. Bądź usunięcie tej pozycji z Załącznika nr 1.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia z opisu zamówienia poz. 111. Etykieta samoprzylepna A4/100 szt naklejek na stronie/

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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